ПРОТОКОЛ № 224
заседания Правления Ассоциации «Саморегулируемой организации строительных компаний «МЕЖРЕГИОНСТРОЙ»
(далее по тексту «Ассоциация»)
г. Тула                                                                                                «26» января 2017 г.

Место проведения заседания - г. Тула, ул. Тургеневская, д. 48А
Время проведения заседания: 14-00
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
-   Гуранда Денис Викторович
· Казакова Ольга Сергеевна
· Яковлев Артур Викторович
Кворум имеется.

ПРИГЛАШЕНЫ:
Виноградов Константин Викторович – Председатель Контрольного комитета
Кухаренко Наталия Александровна – Председатель Дисциплинарного комитета
Савинова Юлия Владимировна – член Дисциплинарного комитета

Председатель заседания – Гуранда Денис Викторович
Секретарь заседания – Савинова Юлия Владимировна

Повестка дня:

1. О рассмотрении заявлений на принятие в члены Ассоциации «МЕЖРЕГИОНСТРОЙ» и выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. Об уведомлении Ассоциации «Национальное объединения строителей» о внесении изменений в реестр членов Ассоциации «МЕЖРЕГИОНСТРОЙ».

      По вопросу № 1 повестки дня слушали Председателя контрольного комитета Виноградова К.В. с отчетом Контрольного комитета о проверке документов организаций, подавших заявления о приеме в члены Ассоциации «МЕЖРЕГИОНСТРОЙ». Председатель контрольного комитета Виноградов К.В. рассказал о том, что на основании проведенной экспертизы заявлений и документов, Контрольный комитет рекомендует Правлению Ассоциации принять в состав членов Ассоциации «МЕЖРЕГИОНСТРОЙ» и выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:

[bookmark: _GoBack]

	№ п/п
	ОПФ
	Наименование
	ИНН
	№ свидетельства

	1
	ООО
	 «УРАРТУ 71»
	7104068246
	МРС-191-839

	2
	ООО
	«ПроектСтрой»
	7107110070
	МРС-191-840

	3
	ООО
	«Строймарка»
	7104072179
	МРС-191-841

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 3 (Три) голоса.
«Против» - нет голосов.
«Воздержались» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
     Принять в члены Ассоциации «МЕЖРЕГИОНСТРОЙ» и выдать Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства вышеуказанным организациям.

По вопросу № 2 повестки дня выступила Кухаренко Н.А., которая сообщила о необходимости, в соответствии с действующим законодательством, уведомить Ассоциацию «Национальное объединение строителей» о внесении изменений в реестр членов Ассоциации «МЕЖРЕГИОНСТРОЙ».

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 3 (три) голоса
«Против» - нет голосов.
«Воздержались» - нет голосов.
Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:

 Уведомить Ассоциацию «Национальное объединение строителей» о внесении изменений в реестр членов Ассоциации «МЕЖРЕГИОНСТРОЙ».

Председатель Собрания:                                                                                             Гуранда Д.В.

Секретарь заседания:                                                                                               Савинова Ю.В.